
-4

ZARZĄDZENIE NR 167/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt i i pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. URM ISTRZ

mgr

Id: DC402238-27AB-4CB5-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/VIII/202 1

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 listopada 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 11 574

75011 Urzędy wojewódzkie O 11 574

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 I 574
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 11 574

852 Pomoc społeczna I 600 O

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze I 600 O

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 600 O
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone I 600 O

855 Rodzina O 366

85503 Karta Dużej Rodziny O 366

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań O 366
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 366

RAZEM DOCHODY I 600 II 940

URM1STRZ

mr

sKPBM

MJrtc edziC15
mgr 4nZ.

Id: DC402238-27AB-4CB5-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona I



-4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 listopada 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI :

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie —-—ile

750 Administracja publiczna 2 500 14 074
75011 Urzędy wojewódzkie 0 11 574

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 9 700

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 9 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1 668

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 1 668

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 206

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 206

75095 Pozostała działalność 2 500 2 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

500017 Zakup materiałów informacyjno-promocyjnych dla sołectwa Cieciszew 2 500 O

4300 Zakup usług pozostałych O 2 500

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

500017 Zakup materiałów informacyjno-promocyjnych dla sołectwa Cieciszew O 2 500

801 Oświata i wychowanie 34 730 34 730
80101 Szkoły podstawowe 26 670 26 670

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 5 950

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 950

4280 Zakup usług zdrowotnych O 2 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4410 Podróże służbowe krajowe 2 450 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 450 O

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Id: DC402238-27AB-4CB5-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa
200100 Wydatki jednostek budżetowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych

852 Pomoc spoteczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4270 Zakup usług remontowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Zmniejszenie . Zwikszenie
1500 O

O 18720

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 18 720

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 720 O

18720 O

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 800 2 800

4300 Zakup usług pozostałych O 2 800

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 800

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 800 O

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 260 5 260

4300 Zakup usług pozostałych O 5 260

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 260

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 360 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 360 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 900 O

8700 7100

7 100
O

7 100
7 100

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 7 100

4300 Zakup usług pozostałych 7 100 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 100 O

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze I 600 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 1 600 O

4 990

4 990
O

4 99_

4 990
2 200

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 2 790

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 790

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 990 O

Id: DC402238-27AB-4C85-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona 2



Ś

Dział Rozdział Nazwa
Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200255 Prace konserwacyjne remontowe w świetlicach wiejskich domach ludowych

200256 Naprawa wyposażenia w świetlicach wiejskich

RAZEM WYDATKI 60 920 71 260

mgr
Niedka

)U RMISTRZ

/Ą,LłL.”L iw
mgr

Zmniejszenie Zwiększenie

4990 O

855 Rodzina O 366
85503 Karta Dużej Rodziny O 366

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 366

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy D 366

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 10 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 10 000

4260 Zakup energii O 10000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200029 Energia, woda, gaz w świetlicach wiejskich O 10 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000 O

8 000

2 000

O

O

Id: DC402238-27AE-4CB5-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 167/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstanciu-Jeziorna z dnia

15 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 11.574
zł, wynikają z decyzji nr 395/202 1 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji
celowej na realizację zadań wynikających z ustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Zmiany w rozdziale 85228 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.600 zł,
wynikają z decyzji nr 401/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych za sprawowanie specjalistycznych usług
opiekuńczych.

Zmiany w rozdziale 85503 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 366 zł,
wynikają z decyzji nr 412/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Zmiany w rozdziale 75095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na druk kalendarza ściennego sołectwa Cieciszew
na 2022 rok.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 34.730 zł, dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na odpis na ZFSS, przeglądy techniczne oraz zakup pomocy do ćwiczeń
laboratoryjnych. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 zmianie ulega plan wydatków w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na badania lekarskie z zakresu medycyny pracy.

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.100 zł dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na naprawę elewacji budynku oraz wymianę rury dostarczającej wodę pitną do budynku
OPS.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.990 zł, dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na odpis na ZFSS oraz zakup pomocy dydaktycznych.

Zmiany w rozdziale 92109 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za energię i gaz w świetlicach
wiejskich.

Id: DC4O2238-27AB-4CI5-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona I


